
TV 10 Olümpiastarti III etapp 
 
 

25. märts 2023, Tartu Ülikooli Spordihoone  
P V Kõrgushüpe 
1 112 Armand HANSON  14.04.2009 Valga PK   1.71   

1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 
O O XO O XXX 

2 183 Ranno MÄNDLA   02.03.2009 IND Tõstamaa K   1.68   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 
O O O O O XXX 

3 196 Steven Marti LILLIPUU  03.04.2009 Türi PK    1.68   
1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 
O XO XO XXO XXO XXX 

4 262 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   1.65   
1.55 1.60 1.65 1.68 
O O O XXX 

5 17 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare Nooruse K  1.65   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 
O O O XXO O XXO XXX 

6 147 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 1.60   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O XO XXX 

7 59 Enriko KIMBER   21.03.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  1.60   
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXO XX 

8 71 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere Reaalkool  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXX 

9 89 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue K    1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XO XXX 

9 88 Mihkel SUIGUSAAR  20.02.2010 Saue K    1.55   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XO XXX 

11 234 Mattias LEHTNA   10.07.2009 Võru Kesklinna K  1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XO XXO XXX 

12 1 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K   1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XXX 

12 8 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi G   1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O O XXX 

14 218 Mihkel PADAR   18.03.2009 Põlva K    1.50   
1.45 1.50 1.55 
O XO XXX 

15 39 Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme PK   1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO XO XXX 

 



16 209 Oliver OTT   10.01.2010 Kose G    1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

17 219 Karel KETS   25.05.2009 Põlva K    1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
XO O O XXX 

18 21 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO XXX 

18 121 Mattias PÄRT   11.02.2009 Viljandi Jakobsoni K  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO XXX 

20 179 Kaur-Mattias KUUSKME  07.01.2009 IND Tallinna Reaalkool  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO XO XXX 

20 270 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50   
O O XO XO XXX 

22 267 Rasmus SUUR   23.09.2009 Ülenurme G   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XXO XO XXX 

23 276 Riko AUSMEES   06.01.2009 Järveküla K   1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
XO XO XO XO XXX 

24 184 Kert KÖÖBI   02.02.2009 IND Tartu Descartes'i K  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XXO XXX 

25 75 Raido LILLEMÄE   21.04.2009 Räpina ÜG   1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

25 51 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

25 138 Fredi VIIGIPUU   17.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XXX 

25 103 Kert-Herbert ROHTLA  25.04.2009 Tõrva G    1.40   
1.35 1.40 1.45 
O O XXX 

29 211 Endrik HANSEN     Pärnu Vanalinna PK  1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
O XO O XXX 

29 240 Toni BEKKER   31.05.2009 Ääsmäe PK   1.40   
1.30 1.35 1.40 1.45 
XO O O XXX 

31 32 Mikk TASANE   20.06.2010 Luunja KK   1.35   
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 

31 142 Kert KARM   10.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 1.35   
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 



31 143 Kevin MUUSIK   20.05.2009 Roela K/Simuna K/Võsu K 1.35   
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 

31 255 Kevin KENK   06.10.2010 Parksepa KK   1.35   
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 

35 28 Oliver OJANURM  29.03.2010 Laagri Kool   1.35   
1.30 1.35 1.40 
O XO XXX 

35 104 Tormi KRUUSE   13.09.2009 Tõrva G    1.35   
1.35 1.40 
XO XXX 

35 119 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  1.35   
1.30 1.35 1.40 
O XO XXX 

38 40 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK   1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

38 269 Krister NAABER   06.12.2009 Muhu PK   1.30   
1.30 1.35 
O XXX 

40 13 Kristjan LUUKAS   07.07.2010 Jüri G    1.30   
1.30 1.35 
XXO XXX 

81 Romet LOIT   01.04.2009 Saku G    NH   
1.30 
XXX 

58 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  NH   
  1.45 
  XXX 

231 Oliver MEINBEK   23.09.2009 Viljandi Kesklinna K  NH   
1.30 
XXX 

247 Otto TAPPO   05.02.2010 Osula PK   NH   
1.30 
XXX 

248 Pärtel PERV   08.12.2010 Osula PK   NH   
1.30 
XXX 

279 Rasmus RAMM     Pärnu Vanalinna PK  NH   
1.30 
XXX 

34 Sven UUS   13.10.2010 Luunja KK   DNS   
210 Karl Johannes TEEARU  14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  DNS   

 
P V Kuulitõuge 3kg 
1 173 Konrad KRUUSE   01.01.2010 IND Audentese Erakool  16.62   

15.00 14.06 15.06 16.62 
2 262 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Ülenurme G   13.38   

12.46 12.03 12.23 13.38 
 



3 90 Ryan IVASK   24.01.2009 Saue K    13.23   
13.23 12.71 12.93 12.86 

4 112 Armand HANSON  14.04.2009 Valga PK   12.64   
12.64 12.20 X X 

5 59 Enriko KIMBER   21.03.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  12.03   
11.92 11.99 12.03 11.73 

6 17 Andro JÜRISSON  04.07.2009 Kuressaare Nooruse K  12.02   
11.62 10.80 10.65 12.02 

7 71 Aleksander METSMAKER 29.03.2009 Rakvere Reaalkool  11.75   
11.75 X 10.78 X 

8 89 Kristofer HÄLING  18.10.2009 Saue K    11.70   
11.30 11.70 11.19 X 

9 253 Kert LOORITS   27.06.2009 Parksepa KK   10.97   
10 180 Siim Mattias ATONEN  25.06.2009 IND Tallinna Ühisgümn.  10.92   
11 120 Rico-Richard REISER  22.02.2010 Viljandi Jakobsoni K  10.85   
12 196 Steven Marti LILLIPUU  03.04.2009 Türi PK    10.77   
13 218 Mihkel PADAR   18.03.2009 Põlva K    10.47   
14 1 Devon JÄRVEKÜLG  21.04.2010 Paikuse K   10.35   
15 102 Eerik LAANMÄE   05.02.2009 Tõrva G    10.25   
16 267 Rasmus SUUR   23.09.2009 Ülenurme G   10.14   
17 209 Oliver OTT   10.01.2010 Kose G    10.09   
18 103 Kert-Herbert ROHTLA  25.04.2009 Tõrva G    9.90   
19 51 Ron Marcus LAURIK  09.09.2010 Peetri LA-PK   9.84   
20 239 Joosep ÕIM   11.03.2009 Ääsmäe PK   9.78   
20 274 Aron PEEGEL   01.10.2009 Kindluse K   9.78   
22 70 Joonatan NEUHAUS  17.09.2010 Rakvere Reaalkool  9.63   
23 234 Mattias LEHTNA   10.07.2009 Võru Kesklinna K  9.51   
24 22 Jarl Aron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu KK   9.38   
25 58 Karl-Martin TREILMANN  09.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  9.29   
26 119 Kristjan ALEKSANDROV  28.10.2010 Viljandi Jakobsoni K  9.26   
27 147 Uku RÜÜTEL   30.05.2009 Orissaare G/Tornimäe PK 9.25   
28 143 Kevin MUUSIK   20.05.2009 Roela K/Simuna K/Võsu K 9.14   
29 219 Karel KETS   25.05.2009 Põlva K    9.13   
30 138 Fredi VIIGIPUU   17.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  8.96   
31 40 Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme PK   8.90   
32 254 Ott KEERUTAJA   01.09.2010 Parksepa KK   8.85   
33 21 Ats ARULO   10.06.2010 Kuusalu KK   8.80   
34 231 Oliver MEINBEK   23.09.2009 Viljandi Kesklinna K  8.74   
35 31 Rando VAHER   03.04.2010 Laagri Kool   8.64   
36 135 Mattias TOMING    Haljala K   8.56   
37 39 Sten ALJAS   03.08.2009 Nõmme PK   8.23   
38 247 Otto TAPPO   05.02.2010 Osula PK   8.14   
39 75 Raido LILLEMÄE   21.04.2009 Räpina ÜG   8.12   
40 81 Romet LOIT   01.04.2009 Saku G    7.93   
41 30 Gerhard TIITS   10.01.2010 Laagri Kool   7.86   
42 142 Kert KARM   10.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 7.67   
43 276 Riko AUSMEES   06.01.2009 Järveküla K   7.57   
44 32 Mikk TASANE   20.06.2010 Luunja KK   7.53   
45 8 Karol KIVI   24.05.2010 J. Westholmi G   7.37   
46 210 Karl Johannes TEEARU  14.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  7.30   
47 270 Joosep LUHT   10.04.2010 Muhu PK   7.00   



48 269 Krister NAABER   06.12.2009 Muhu PK   6.98   
49 13 Kristjan LUUKAS   07.07.2010 Jüri G    6.61   
50 248 Pärtel PERV   08.12.2010 Osula PK   6.54   
51 275 Aaron AUSMEES  14.05.2010 Järveküla K   6.32   
 
P N Kaugushüpe  
1  165  Jako-Jesper KUKK   02.01.2011  IND Tartu Kesklinna Kool  5.08  
  4.84  4.91  4.76 4.97 3.84 5.08 
2  177  Valter KULD    01.07.2011  IND Tallinna 21. Kool   5.05 
  4.96  4.93  2.73 4.72 4.93 5.05 
3  213  Patric TOMASSON   06.09.2011  Pärnu Vanalinna PK   4.92  
  4.63  4.66  X 4.76 4.92 4.84 
4  261  Urban Aik SILD    13.06.2011  IND Tallinna 21. Kool   4.86  
  X  4.68  4.52 4.78 4.86 4.83 
5 156  Egert LAIUS    24.02.2011  IND Miina Härma Gümn  4.78  
  4.78  X  4.60 4.69 4.74 2.91 
6 264  Marten KIVEND   18.10.2012  Ülenurme G    4.78  
  4.51  4.30  4.60 4.73 4.78 4.64 
7  174  Mihail COSTA    05.09.2011  IND Tln. Tõnismäe Reaalkool  4.77  
  4.77  4.65  3.80 4.59 4.61 4.67 
8  130  Andero BERGSTRÖM   16.02.2011  Haljala K    4.59  
  4.59  4.35  4.33 4.35 4.17 3.64 
9  159  Risto NURK    17.04.2011  IND Leisi Kool    4.56    
  4.40  4.30  4.56 
10  14  Rimo TOOMIK    27.01.2011  Jüri G     4.55    
  4.45  4.55  4.47 
11  168  Sören Taavid SIKK   18.02.2011  IND Tallinna Lilleküla G   4.55    
  4.40  4.44  4.55 
12  265  Romet RÜSTER    23.04.2011  Ülenurme G    4.55    
  4.39  4.43  4.55 
13  273  Kristofer VAIK    06.12.2012  Kindluse K    4.46    
  4.46  3.71  X 
14  229  Travis SÕBER    30.01.2011  Viljandi Kesklinna K   4.44    
  4.44  4.37  4.14 
15  178  Rudolf Martin ARENGU   01.11.2011  IND Tln. Inglise Kolledž   4.42    
  4.35  4.21  4.42 
16  5  Kenert KLEBAND   02.01.2011  A. Kitzbergi nim. G   4.41    
  4.36  4.19  4.41 
17  105  Ramses JAANI    22.08.2011  Tõrva G    4.40    
  4.40  4.16  X 
18  15  Karl-Arthur SEPP   09.02.2011  Kuressaare Nooruse K   4.39    
  4.39  4.38  4.24 
19  83  Hugo Mark ORGUSAAR   09.04.2011  Saku G     4.36    
  4.36  4.31  4.17 
20  228  Ottomar SAAG    26.09.2011  Viljandi Kesklinna K   4.35    
  X  3.39  4.35 
21  27  Mihkel LIBLIK    14.07.2012  Laagri Kool    4.29    
  4.27  4.29  4.28 
22  171  Karl Markus KUKK   20.01.2012  IND Tallinna Lilleküla G   4.27    
  4.27  4.24  4.07 
 



23  97  Markus HUIK    24.05.2011  Tartu Tamme K    4.27    
  4.27  4.17  4.05 
24  185  Joonas PUIESTEE   20.04.2012  IND Kuressaare Hariduse K  4.27    
  4.27  3.71  2.89 
25  114  Karl-Andres PAHVA   13.09.2011  Valga PK    4.25    
  4.22  4.25  4.16 
26  220  Evert ROODES    11.06.2011  Põlva K     4.23    
  4.00  4.06  4.23 
27  86  Fred ERNITS    08.06.2011  Saue K     4.16    
  4.16  4.03  4.07 
28  198  Kendrik TAMJÄRV   07.12.2011  Türi PK     4.15    
  4.04  4.15  4.15 
29  84  Kaspar KUUSK    28.04.2011  Saku G     4.14    
  4.14  4.03  3.97 
30  197  Mairo KÕNNUSAAR   13.01.2012  Türi PK     4.11    
  4.11  4.04  4.09 
31  60  Agor TEEARU    19.04.2011  Pärnu Kuninga tn. PK   4.10    
  4.10  4.08  3.95 
32  53  Kregor KIVISTU    10.05.2011  Peetri LA-PK    4.10    
  3.82  3.37  4.10 
33  205  Jesper LUUKAS    04.10.2011  Kose G     4.09    
  4.02  3.96  4.09 
34  12  Oskar KOLLO    07.04.2012  J. Westholmi G    4.06    
  4.06  3.79  3.63 
35  149  Oliver LAUL    13.08.2012  Orissaare G/Tornimäe PK  4.05    
  4.03  3.86  4.05 
36  24  Rasmus PEENSALU   23.08.2011  Kuusalu KK    4.05    
  4.05  3.88  3.91 
37  115  Robin VIILUP    12.02.2013  Valga PK    4.04    
  3.62  4.04  3.82 
38  11  Kwynton Alexander SPRINGER  15.06.2012  J. Westholmi G    4.03    
  4.03  3.98  X 
39  54  Lukas JAIR    09.07.2011  Peetri LA-PK    4.03    
  3.95  4.03  3.75 
40  23  Romet SOOM    01.06.2011  Kuusalu KK    4.02    
  4.02  3.87  3.70 
41  249  Robin LEIUS    16.09.2011  Osula PK    4.02    
  X  4.02  2.03 
42  87  Silver PÕLD    15.03.2012  Saue K     3.98    
  3.88  3.97  3.98 
43  50  Silver SUVOROV   16.10.2011  Paikuse K    3.98    
  3.72  3.98  3.97 
44  256  Kristover KINDSIVEER   17.02.2011  Parksepa KK    3.96    
  3.88  3.75  3.96 
45  62  Hugo HABANEN   24.01.2012  Pärnu Kuninga tn. PK   3.94    
  3.94  X  3.64 
46  41  Henri KOHV    11.06.2011  Nõmme PK    3.93    
  3.93  3.83  3.79 
47  47  Tomi JÄRVEKÜLG   15.08.2013  Paikuse K    3.91    
  3.91  3.75  3.85 
 



48  258  Robin KUUS    26.04.2013  Parksepa KK    3.89    
  3.89  3.74  3.87 
49  67  Oskar SAAR      Rakvere Reaalkool   3.88    
  3.87  3.85  3.88 
50  42  Samuel IGATT    07.09.2011  Nõmme PK    3.88    
  3.64  3.69  3.88 
51  131  Joosep LIPP    19.07.2011  Haljala K    3.83    
  3.70  3.49  3.83 
52  212  Nicolas BESPALOV   23.08.2011  Pärnu Vanalinna PK   3.82    
  3.56  3.76  3.82 
53  144  Henry OTSA    18.02.2013  Roela K/Simuna K/Võsu K  3.80    
  3.50  3.67  3.80 
54  206  Willem MAASIK   07.05.2011  Kose G     3.79    
  X  3.69  3.79 
55  77  Marko HEERING   08.01.2012  Räpina ÜG    3.74    
  3.65  3.74  3.66 
56  242  Aron SUVEMAA   05.02.2013  Ääsmäe PK    3.69    
  3.69  3.39  3.07 
57  139  Rasmus ALLEMANN   27.11.2011  Laupa PK/Imavere PK   3.68    
  3.68  3.46  3.65 
58  4  Kerdo GERING    13.05.2011  A. Kitzbergi nim. G   3.68    
  3.58  3.68  3.44 
59  123  Mairold KULLAMA   16.07.2012  Viljandi Jakobsoni K   3.67    
  3.67  3.50  3.44 
60  122  Uku UNIVER    30.08.2012  Viljandi Jakobsoni K   3.63    
  3.57  3.63  3.61 
61  141  Oskar REPNAU    28.10.2011  Laupa PK/Imavere PK   3.59    
  3.46  3.59  3.46 
62  35  Ott Oskar PADAR   25.08.2012  Luunja KK    3.48    
  3.39  3.39  3.48 
63  145  Herman VEERMÄE   20.07.2012  Roela K/Simuna K/Võsu K  3.40    
  3.40  3.31  X 
64  106  Keijo KALJA    24.02.2012  Tõrva G    3.40    
  X  3.40  3.19 
65  238  Armin SELTS    22.01.2011  Võru Kesklinna K   3.39    
  3.39  3.28  3.08 
66  37  Kaarel ROSI    15.01.2012  Luunja KK    3.36    
  3.36  3.30  3.22 
67  151  Henri KAASIK    30.05.2013  Orissaare G/Tornimäe PK  3.33    
  2.74  3.33  3.27 
68  78  Roger ROOSILEHT   23.01.2011  Räpina ÜG    3.28    
  3.08  3.28  3.25 
69  251  Markus VALS    20.06.2012  Osula PK    3.23    
  3.19  3.23  3.06 
70  278  Luka SEEMAN    12.12.2011  Järveküla K    3.20    
  3.20  3.20  2.97 
71  243  Kevin SUURKÜTT   16.03.2013  Ääsmäe PK    2.73    
  2.60  X  2.73 

221  Karl Oskar MARTIN     Põlva K     NM    
 X  X  X 
 189  Martin IONOV    23.07.2011  IND Sillamäe Kannuka K  DNS    



P N Kuulitõuge 2kg 
1 163 Andre TOOMI   19.03.2011 IND Koeru KK   12.83   

12.83 10.62 11.65 12.08 
2 214 Toomas TÜÜR   30.07.2011 Pärnu Vanalinna PK  11.87   

11.87 11.62 11.30 11.82 
3 229 Travis SÕBER   30.01.2011 Viljandi Kesklinna K  11.55   

11.45 11.55 11.43 10.87 
4 165 Jako-Jesper KUKK  02.01.2011 IND Tartu Kesklinna Kool 11.55   

11.55 10.92 10.47 11.11 
5 159 Risto NURK   17.04.2011 IND Leisi Kool   10.91   

10.67 9.00 10.14 10.91 
6 156 Egert LAIUS   24.02.2011 IND Miina Härma Gümn  10.20   

10.20 9.99 10.15 9.80 
7 113 Deron KÜTT   08.01.2011 Valga PK   10.08   

10.08 9.90 8.92 8.80 
8 213 Patric TOMASSON  06.09.2011 Pärnu Vanalinna PK  10.01   

10.01 9.86 9.50 9.50 
9 256 Kristover KINDSIVEER  17.02.2011 Parksepa KK   9.96   
10 23 Romet SOOM   01.06.2011 Kuusalu KK   9.95   
11 249 Robin LEIUS   16.09.2011 Osula PK   9.91   
12 78 Roger ROOSILEHT  23.01.2011 Räpina ÜG   9.55   
13 220 Evert ROODES   11.06.2011 Põlva K    9.52   
14 130 Andero BERGSTRÖM  16.02.2011 Haljala K   9.49   
15 140 Romek VELLEMÄE  15.06.2012 Laupa PK/Imavere PK  9.37   
16 85 Robin Sebastian VOOGLA 17.03.2011 Saku G    9.32   
17 217 Artur KELDER   10.01.2011 IND Kõmsi Algkool  9.14   
18 5 Kenert KLEBAND  02.01.2011 A. Kitzbergi nim. G  8.94   
19 105 Ramses JAANI   22.08.2011 Tõrva G    8.91   
20 12 Oskar KOLLO   07.04.2012 J. Westholmi G   8.83   
21 24 Rasmus PEENSALU  23.08.2011 Kuusalu KK   8.80   
22 101 Karel POOLA   03.04.2011 Valga PK   8.55   
23 6 Clemet KASIK   27.06.2011 A. Kitzbergi nim. G  8.54   
24 198 Kendrik TAMJÄRV  07.12.2011 Türi PK    8.50   
25 244 Juhan LAANESTE  15.03.2012 Ääsmäe PK   8.45   
26 50 Silver SUVOROV   16.10.2011 Paikuse K   8.39   
26 264 Marten KIVEND   18.10.2012 Ülenurme G   8.39   
28 77 Marko HEERING   08.01.2012 Räpina ÜG   8.31   
29 199 Maik PÄRENSON  13.02.2012 Türi PK    7.88   
30 41 Henri KOHV   11.06.2011 Nõmme PK   7.86   
31 221 Karl Oskar MARTIN    Põlva K    7.85   
32 84 Kaspar KUUSK   28.04.2011 Saku G    7.81   
33 53 Kregor KIVISTU   10.05.2011 Peetri LA-PK   7.78   
34 54 Lukas JAIR   09.07.2011 Peetri LA-PK   7.76   
35 69 Ken-Martin KEKKONEN    Rakvere Reaalkool  7.70   
36 97 Markus HUIK   24.05.2011 Tartu Tamme K   7.66   
36 145 Herman VEERMÄE  20.07.2012 Roela K/Simuna K/Võsu K 7.66   
38 206 Willem MAASIK   07.05.2011 Kose G    7.65   
39 86 Fred ERNITS   08.06.2011 Saue K    7.52   
40 273 Kristofer VAIK   06.12.2012 Kindluse K   7.49   
41 131 Joosep LIPP   19.07.2011 Haljala K   7.46   
42 123 Mairold KULLAMA  16.07.2012 Viljandi Jakobsoni K  7.43   



43 61 Mairon PILLI   13.03.2012 Pärnu Kuninga tn. PK  7.42   
44 27 Mihkel LIBLIK   14.07.2012 Laagri Kool   7.41   
45 268 Sebastian TAUTS  23.02.2012 Ülenurme G   7.40   
46 35 Ott Oskar PADAR  25.08.2012 Luunja KK   7.39   
46 106 Keijo KALJA   24.02.2012 Tõrva G    7.39   
48 14 Rimo TOOMIK   27.01.2011 Jüri G    7.37   
48 60 Agor TEEARU   19.04.2011 Pärnu Kuninga tn. PK  7.37   
50 149 Oliver LAUL   13.08.2012 Orissaare G/Tornimäe PK 7.35   
50 257 Kaspar JAASKA   12.06.2012 Parksepa KK   7.35   
52 11 Kwynton Alexander SPRINGER 15.06.2012 J. Westholmi G   7.30   
53 68 Jaagup VAHULA     Rakvere Reaalkool  7.26   
54 144 Henry OTSA   18.02.2013 Roela K/Simuna K/Võsu K 7.23   
55 42 Samuel IGATT   07.09.2011 Nõmme PK   7.18   
56 46 Harald NISUMA   30.01.2012 Paikuse K   7.10   
57 150 Saimon SÄREV   03.09.2011 Orissaare G/Tornimäe PK 7.01   
58 250 Arco NÕMMIK   19.09.2011 Osula PK   7.00   
59 15 Karl-Arthur SEPP  09.02.2011 Kuressaare Nooruse K  6.62   
60 243 Kevin SUURKÜTT  16.03.2013 Ääsmäe PK   6.59   
61 124 Stig VALNER   22.09.2012 Viljandi Jakobsoni K  6.37   
62 278 Luka SEEMAN   12.12.2011 Järveküla K   6.24   
63 205 Jesper LUUKAS   04.10.2011 Kose G    6.12   

261 Urban Aik SILD   13.06.2011 IND Tallinna 21. Kool  NM   
36 Ranno PÕDER   20.07.2011 Luunja KK   DNS   

 
T V Kõrgushüpe  
1 157 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 IND Tartu Variku K  1.61   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O O O O O O XXX 

2 91 Lisandra HÄLING  27.11.2010 Saue K    1.58   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 
O O O O XO XXX 

3 125 Mirtel KASE   18.02.2009 Viljandi Jakobsoni K  1.55   
1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O XXX 

4 166 Anna Rebeka LUHA  06.02.2009 IND Tartu Kesklinna Kool 1.55   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
O O O XO XO XXO XXX 

5 94 Joanna BUSCH   09.08.2009 IND Saue K   1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

6 226 Hiie-Maarja ÖÖBIK  05.01.2010 IND Rosma K   1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO XXX 

7 161 Grete KIISLER   31.01.2009 IND Tabasalu K   1.50   
1.40 1.45 1.50 1.55 
O XXO XO XXX 

8 48 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Paikuse K   1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXO XXX 
 
 



9 152 Lisell LAUL   08.10.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO XXO O XXO XXX 

10 92 Tekla KUUSK   15.04.2009 Saue K    1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XXX 

11 222 Vanessa JÄRV   29.01.2010 Põlva K    1.45   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO XO O O XXX 

12 66 Grete MALM   19.07.2009 Rakvere Reaalkool  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O O XO XXX 

13 259 Laura JÕÕGER   24.11.2010 Parksepa KK   1.45   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXO XXX 

14 203 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 IND Tartu Waldorfg.  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
O XO XXO XXX 

15 164 Sofia SUPRUN   12.01.2010 IND Tln. Lasnamäe G  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O O XXX 

15 216 Nete Marii ELMING  02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O 

17 235 Marta-Mia LEPP   25.09.2009 Võru Kesklinna K  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O O XO X 

18 57 Johanna ILVES   26.06.2009 Peetri LA-PK   1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XO XXO XXX 

18 63 Ronja KAPPAK   31.07.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XO XXO XXX 

20 10 Mirtel KOLLO   09.04.2010 J. Westholmi G   1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXX 

20 232 Mirtel RUUT   18.07.2009 Viljandi Kesklinna K  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXX 

20 245 Elis FILIPPOV   09.02.2009 Ääsmäe PK   1.35   
1.30 1.35 
O O 

23 9 Eva-Lota TIISMA  01.10.2009 J. Westholmi G   1.35   
1.30 1.35 1.40 
XO O XXX 

23 133 Heleri LILLEPUU   01.02.2009 Haljala K   1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO O XXX 

25 49 Lee LEHE   03.12.2009 Paikuse K   1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XXO O XXX 



26 160 Lenna Lotta URMANN  19.01.2009 IND Kõrveküla PK  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO XO XXX 

27 137 Laura GUNT   28.03.2010 Laupa PK/Imavere PK  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O XXO XXX 

28 136 Marilin PÕLLU   01.08.2009 Laupa PK/Imavere PK  1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
XO XO XXO XXX 

29 208 Mary MOOSUS   07.06.2010 Kose G    1.35   
1.25 1.30 1.35 1.40 
XXO XXO XXO XXX 

30 201 Kadi PUU   01.02.2009 Türi PK    1.30   
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 

30 260 Natali KULAGA   22.10.2009 Parksepa KK   1.30   
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 

30 153 Emily JÄRMUT   25.05.2010 Orissaare G/Tornimäe PK 1.30   
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 

33 74 Laura HEERING   02.06.2009 Räpina ÜG   1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

33 108 Helanna LEEDUKS  21.12.2009 Tõrva G    1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

33 127 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 Viljandi Jakobsoni K  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

33 223 Carolin KÄO   18.04.2009 Põlva K    1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

33 272 Emma KIVI   10.10.2009 Kindluse K   1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XO XXX 

38 65 Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009 Rakvere Reaalkool  1.30   
1.25 1.30 1.35 
O XXO XXX 

39 29 Lenna LOBJAKAS  27.05.2010 Laagri Kool   1.30   
1.25 1.30 1.35 
XO XXO XXX 

40 73 Jaana Mari KALA  27.09.2009 Räpina ÜG   1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

40 79 Krisse Mai VAHAR  02.05.2009 Saku G    1.25   
1.25 
O 

40 80 Kirke ALJAS   28.10.2009 Saku G    1.25   
1.25 1.30 
O XXX 



40 100 Liisa KRJUTSKOVA  05.02.2010 Tartu Tamme K   1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

40 109 Melissa ANDERSON  28.09.2010 Tõrva G    1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

40 146 Aliise KULL   23.04.2010 Roela K/Simuna K/Võsu K 1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

40 200 Roosi GANSEN   02.02.2009 Türi PK    1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

40 263 Kärt KIVISAAR   14.07.2010 Ülenurme G   1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

40 266 Emma KIIKER   22.03.2010 Ülenurme G   1.25   
1.25 1.30 
O XXX 

49 64 Analota HELIN   17.11.2009 Pärnu Kuninga tn. PK  1.25   
1.25 1.30 
XXO XXX 

19 Emma PIIPUU   14.12.2010 Kuressaare Nooruse K  NH   
1.25 
XXX 

25 Susanna Mirja JÕE  15.03.2009 Kuusalu KK   NH   
1.25 
XXX 

26 Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu KK   NH   
1.25 
XXX 

43 Kaisa JÕUDVALD  20.03.2009 Nõmme PK   NH   
1.25 
XXX 

44 Maarja REI   16.07.2009 Nõmme PK   NH   
1.25 
XXX 

55 Grettel OESELG   19.02.2009 Peetri LA-PK   NH   
1.25 
XXX 

116 Sofija KARAVASKINA  07.03.2009 Valga PK   NH   
1.25 
XXX 

117 Kerit UNT   02.03.2010 Valga PK   NH   
1.25 
XXX 

132 Rebecka VÄLK   04.08.2010 Haljala K   NH   
1.25 
XXX 

207 Lenna-Kret TULP  16.03.2009 Kose G    NH   
1.25 
XXX 



154 Kärt REINART   28.02.2009 Orissaare G/Tornimäe PK DNS   
188 Alina IONOVA   07.03.2009 IND Sillamäe Eesti PK  DNS   
236 Hanna-Liisa KALLAS  04.05.2010 Võru Kesklinna K  DNS   
277 Sonee SEIN   26.04.2010 Järveküla K   DNS   

 
T V Kaugushüpe  
1  203  Bianca Maria VUKS   11.07.2009  IND Tartu Waldorfg.   5.29   
  X  5.06  X 5.12 5.12 5.29 
2  157  Diana Johanna VANAMB  09.05.2009  IND Tartu Variku K   5.21   
  4.87  4.83  4.88 5.00 X 5.21 
3  65  Mia Eleanora NURMELA  11.03.2009  Rakvere Reaalkool   5.08  
  4.94  X  4.96 X 4.93 5.08 
4  245  Elis FILIPPOV    09.02.2009  Ääsmäe PK    5.06   
  4.90  5.00  X X 5.06 X 
5  91  Lisandra HÄLING   27.11.2010  Saue K     4.98   
  4.44  4.98  4.91 4.50 4.90 4.94 
6  204  Alisa SULIMENKO   14.04.2009  IND Tartu Annelinna K   4.94 
  4.77  X  4.62 4.92 X 4.94 
7  152  Lisell LAUL    08.10.2010  Orissaare G/Tornimäe PK  4.88  
  4.48  4.57  4.83 X 4.88 4.34 
8  235  Marta-Mia LEPP   25.09.2009  Võru Kesklinna K   4.88  
  X  4.77  4.55 4.88 4.81 4.62 
9  170  Nora VOSMAN    04.04.2009  IND Tallinna Euroopa K   4.71    
  4.50  4.52  4.71 
10  55  Grettel OESELG    19.02.2009  Peetri LA-PK    4.70    
  4.70  X  4.55 
11  98  Felicia VIITKIN    13.07.2009  Tartu Tamme K    4.66    
  4.66  3.56  4.65 
12  125  Mirtel KASE    18.02.2009  Viljandi Jakobsoni K   4.66    
  4.49  4.56  4.66 
13  66  Grete MALM    19.07.2009  Rakvere Reaalkool   4.63    
  4.47  4.63  4.51 
14  162  Elise KAAS    06.02.2009  IND Nõmme Gümnaasium  4.57    
  4.57  4.34  X 
15  93  Eliisabet KADAK   07.07.2010  Saue K     4.54    
  4.52  4.46  4.54 
16  127  Hedvig PÄRNMÄE   15.08.2009  Viljandi Jakobsoni K   4.54    
  4.54  4.45  4.52 
17  9  Eva-Lota TIISMA   01.10.2009  J. Westholmi G    4.49    
  4.49  4.29  4.25 
18  223  Carolin KÄO    18.04.2009  Põlva K     4.48    
  4.28  4.17  4.48 
19  63  Ronja KAPPAK    31.07.2009  Pärnu Kuninga tn. PK   4.45    
  4.24  4.45  4.33 
20  226  Hiie-Maarja ÖÖBIK   05.01.2010  IND Rosma K    4.42    
  X  4.10  4.42 
21  10  Mirtel KOLLO    09.04.2010  J. Westholmi G    4.40    
  3.98  3.89  4.40 
22  172  Heili KANN    18.03.2009  IND Otepää G    4.33    
  4.19  4.33  4.28 
 



23  160  Lenna Lotta URMANN   19.01.2009  IND Kõrveküla PK   4.31    
  4.05  4.31  4.09 
24  108  Helanna LEEDUKS   21.12.2009  Tõrva G    4.29    
  4.23  4.29  X 
25  56  Marii RAUDSEPP   29.09.2010  Peetri LA-PK    4.28    
  3.71  4.28  X 
26  73  Jaana Mari KALA   27.09.2009  Räpina ÜG    4.27    
  X  4.15  4.27 
27  272  Emma KIVI    10.10.2009  Kindluse K    4.25    
  X  4.25  3.75 
28  44  Maarja REI    16.07.2009  Nõmme PK    4.23    
  4.09  4.23  4.14 
29  74  Laura HEERING    02.06.2009  Räpina ÜG    4.22    
  4.19  4.09  4.22 
30  222  Vanessa JÄRV    29.01.2010  Põlva K     4.18    
  4.15  4.12  4.18 
31  263  Kärt KIVISAAR    14.07.2010  Ülenurme G    4.17    
  4.17  X  4.15 
32  259  Laura JÕÕGER    24.11.2010  Parksepa KK    4.16    
  4.10  4.02  4.16 
33  236  Hanna-Liisa KALLAS   04.05.2010  Võru Kesklinna K   4.08    
  4.08  2.63  4.04 
34  48  Lauretta ALLIKSAAR   10.07.2010  Paikuse K    4.06    
  4.06  4.06  3.89 
35  116  Sofija KARAVASKINA   07.03.2009  Valga PK    4.06    
  4.06  3.84  3.97 
36  3  Getter TAMMOJA   04.02.2010  A. Kitzbergi nim. G   4.05    
  3.56  4.03  4.05 
37  49  Lee LEHE    03.12.2009  Paikuse K    4.05    
  3.91  3.93  4.05 
38  107  Mirell SUUR    11.08.2009  Tõrva G    4.03    
  3.61  3.85  4.03 
39  153  Emily JÄRMUT    25.05.2010  Orissaare G/Tornimäe PK  4.01    
  4.01  3.90  X 
40  79  Krisse Mai VAHAR   02.05.2009  Saku G     4.00    
  3.99  4.00  3.83 
41  80  Kirke ALJAS    28.10.2009  Saku G     3.97    
  3.88  3.67  3.97 
42  200  Roosi GANSEN    02.02.2009  Türi PK     3.97    
  3.80  3.97  X 
43  260  Natali KULAGA    22.10.2009  Parksepa KK    3.93    
  3.87  3.93  3.89 
44  232  Mirtel RUUT    18.07.2009  Viljandi Kesklinna K   3.91    
  3.78  X  3.91 
45  133  Heleri LILLEPUU   01.02.2009  Haljala K    3.89    
  3.89  3.75  3.89 
46  146  Aliise KULL    23.04.2010  Roela K/Simuna K/Võsu K  3.86    
  3.78  3.51  3.86 
47  277  Sonee SEIN    26.04.2010  Järveküla K    3.84    
  3.69  X  3.84   
 



48  201  Kadi PUU    01.02.2009  Türi PK     3.81    
  3.81  3.67  3.62 
49  132  Rebecka VÄLK    04.08.2010  Haljala K    3.79    
  3.22  3.79  3.69 
50  64  Analota HELIN    17.11.2009  Pärnu Kuninga tn. PK   3.78    
  3.61  3.78  3.70 
51  207  Lenna-Kret TULP   16.03.2009  Kose G     3.76    
  3.76  3.71  3.69 
52  118  Michelle TSERGATI   06.05.2009  Valga PK    3.74    
  X  3.74  3.25 
53  266  Emma KIIKER    22.03.2010  Ülenurme G    3.73    
  X  3.73  3.54 
54  136  Marilin PÕLLU    01.08.2009  Laupa PK/Imavere PK   3.73    
  3.73  2.88  3.31 
55  208  Mary MOOSUS    07.06.2010  Kose G     3.69    
  3.32  3.54  3.69 
56  26  Meribel ALMET    20.10.2010  Kuusalu KK    3.63    
  3.63  3.59  3.35 
57  29  Lenna LOBJAKAS   27.05.2010  Laagri Kool    3.62    
  2.66  2.93  3.62 
58  215  Eva Maria RANDMÄE   16.05.2010  Pärnu Vanalinna PK   3.61    
  3.61  3.61  3.42 
59  216  Nete Marii ELMING   02.10.2010  Pärnu Vanalinna PK   3.55    
  3.55  3.33  3.28 
60  137  Laura GUNT    28.03.2010  Laupa PK/Imavere PK   3.53    
  3.53  3.16  3.51 
61  20  Marta UUSSAAR   25.09.2009  Kuressaare Nooruse K   3.53    
  3.53  X  3.33 
62  19  Emma PIIPUU    14.12.2010  Kuressaare Nooruse K   3.52    
  X  3.37  3.52 
63  43  Kaisa JÕUDVALD   20.03.2009  Nõmme PK    3.39    
  3.34  3.34  3.39 
64  25  Susanna Mirja JÕE   15.03.2009  Kuusalu KK    3.30    
  3.14  3.23  3.30 
 188  Alina IONOVA    07.03.2009  IND Sillamäe Eesti PK   DNS  
 
T N Teivashüpe  
1 38 Marietta VERST   05.06.2011 Luunja KK   3.29   

2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.12 3.22 3.29 3.35 
O - O - O XO XO O XXX 

2 155 Luise REMMEL   27.12.2011 IND Tartu Veeriku Kool  2.90   
2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 
O - O O O O O O O 
2.85 2.90 2.95 
XO XXO XXX 

3 158 Mette Mirjam KUUSIK  29.07.2011 IND Kõrveküla PK  2.80   
2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 
XO O O O O O O O O 
2.80 2.85 
XO XXX 

 



4 181 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 IND Kilingi-Nõmme G  2.60   
2.00 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 
O XO XXO O XO XO O XO XXX 

5 225 Marielle LEESALU  12.04.2011 Põlva K    2.60   
2.00 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 
XO O O O XXO XXO X-- XO XXX 

6 167 Nora ROOMA   19.05.2012 IND Tallinna Mustamäe G 2.30   
1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 
O O O O XXX 

7 175 Liisa KIVISTO   23.11.2011 IND Tallinna 21. Kool  2.20   
1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 
O O O O XXX 

8 169 Heti Stella KISEL   21.07.2011 IND Tln. Inglise Kolledž  2.20   
1.60 1.80 2.00 2.20 2.30 
O O O XXO XXX 

8 224 Hanna AVIKSON   24.06.2012 Põlva K    2.20   
1.80 2.00 2.20 2.30 
O O XXO XXX 

10 182 Emilia HRABROV  01.01.2011 IND Sauga PK   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

10 187 Norah ROSENSTEIN  29.04.2011 IND Pärnu Sütevaka HG  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O O XXX 

12 176 Anni SAAR   22.08.2011 IND Tallinna Toomkool  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O XXO O XXX 

13 186 Laura OJAMAA   09.10.2011 IND Pärnu Raeküla Kool  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XO XXX 

13 237 Helena SEPP   15.08.2011 Võru Kesklinna K  2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XO XXX 

15 45 Emma JÜRISOO   13.11.2011 Paikuse K   2.00   
1.60 1.80 2.00 2.20 
O O XXO XXX 

16 111 Keili KIRT   06.11.2011 Tõrva G    1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XO XXX 

17 128 Kristelle KÄSPER  02.06.2011 Viljandi Jakobsoni K  1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XXO XXX 

17 227 Elvi KALDOJA   14.05.2012 Viljandi Kesklinna K  1.80   
1.60 1.80 2.00 
O XXO XXX 

19 129 Lysandra SOESOO  13.03.2012 Viljandi Jakobsoni K  1.80   
1.60 1.80 2.00 
XO XXO XXX 

20 110 Doris DAUM   03.10.2011 Tõrva G    1.60   
1.60 1.80 
XXO XXX 



Peakohtunik: Hanna-Lisett Lubi 
 
 
 


